
Resuscitační figurína Basic Billy+, světlá kůže
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 15.05.2025/DE1
Objednací číslo:   1213049

na stránku s
pomůckou

8.582,40 Kč  s DPH

Nácvik první pomoci využívá přímou zpětnou vazbu z odpovídajících aplikací, aby ukázal, jak snadné je pomáhat a zachraňovat
životy pomocí správné srdeční masáže a ventilační techniky. Získáte kompletní řešení pro výcvik, monitorování, analýzu a
vyhodnocování výkonu KPR. Aplikace Instructor poskytuje podrobné hodnocení výkonu až šesti figurín současně, zatímco aplikace
Student umožňuje studentům přímo sledovat a monitorovat jejich výkon KPR v reálném čase. Základní figurína Billy+ má realistické
anatomické orientační body pro výuku správné polohy rukou při stlačování hrudníku. Funkce naklonění hlavy umožňuje mírné
naklonění hlavy, aby se uvolnily dýchací cesty pro resuscitaci z úst do úst a z úst do nosu, vakovou resuscitaci nebo pro simulaci
obstrukce dýchacích cest. Při ventilaci plic se navíc zvedá hrudník. Ventilace maskou je také možná, protože Basic Billy+ obsahuje 5
snadno vyměnitelných jednorázových plicních vaků a 1 přídavnou obličejovou masku pro hygienické umělé dýchání.

Rozsah dodávky:
Resuscitační figurína a Basic Billy+ Upgrade Kit pro nácvik KPR s přímou zpětnou vazbou.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

